DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXPLORANDO EXPERIÊNCIAS
EDUCATIVAS NO PROGRAMA RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA: UM RELATO DE
FORMAÇÃO E VIVÊNCIAS de autoria de HELLEN ALFAIA MELO, ELIANE MIRANDA
COELHO, WHELLEN LOPES DE FREITAS, GLEYCE LOPES GONÇALVES, FRED
JUNIOR COSTA ALFAIA, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-
3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/118161

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/118161